Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DO CONTRATO N°. 026/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: DSC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
- EPP. OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Construção Civil para empreitada global da Construção do
CRAS - (Centro de Referência de Assistência Social) com uma área a ser construída de 165,30 m², em Nova
Brasilândia/MT, situada a Rua Fica Faca, Quadra 01, Lote: 11, S/N, neste Município, em conformidade com CONTRATO
DE Repasse nº. 793583/2013 FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS/CAIXA, Processo nº. 2628.1010360-
02/2013, projetos arquitetônicos e complementares, planilhas, memoriais, cronogramas e demais especificações constantes
no edital e anexos. VALOR: R$ 352.746,79 (Trezentos e Cinquenta e Dois Mil Setecentos e Quarenta e Seis Reais e
Setenta e Nove Centavos). VIGENCIA: 27/04/2015 a 24/10/2015. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas
alterações

Prefeito Municipal: JAMAR DA SILVA LIMA - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e661220

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:05:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial